
Identification

 de l'AXE
6114

PR n°
Distances [m]

 (longeur secteur) longueur axe coord. x coord. y

0 138.5 0.00 596'395.937 240'472.195

25 252.9 138.50 596'512.399 240'539.767

50 250.3 388.80 596'749.913 240'608.018

75 247.6 639.10 596'959.918 240'726.955

100 257.9 886.65 597'186.520 240'809.163

125 250.5 1'144.55 597'429.134 240'880.047

150 250.4 1'395.05 597'637.064 241'015.543

175 248.0 1'645.40 597'841.501 241'157.724

200 252.4 1'893.40 598'028.637 241'320.131

225 250.0 2'145.75 598'199.672 241'503.684

250 250.0 2'395.75 598'436.644 241'499.035

275 250.0 2'645.75 598'683.284 241'531.617

300 250.0 2'895.75 598'930.955 241'547.567

325 250.0 3'145.75 599'178.019 241'573.474

350 250.0 3'395.75 599'427.166 241'577.213

375 250.0 3'645.75 599'675.781 241'551.476

400 250.0 3'895.75 599'924.407 241'540.124

425 250.0 4'145.75 600'174.114 241'532.608

450 250.0 4'395.75 600'419.670 241'556.746

475 250.0 4'645.75 600'666.655 241'593.576

500 250.0 4'895.75 600'907.994 241'616.296

525 250.0 5'145.75 601'124.254 241'692.616

550 39.0 5'395.75 601'349.644 241'767.297

554 0.0 5'434.75 601'350.253 241'808.267
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Coordonnées en vert : selon orthophotos (Creb)

 PR à poser

Système de repérage de Base (SRB) - Localisation des Points de Repères (PR)

La Verrerie - Rebeuvelier - Tiergarten

Version: novembre 2016

1/1 17.02.2017/JR/rmg


